
 

Sandra Cibulskytė, 9D kl. 
,,Aktorius, vertas 1000 Oskarų“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Anziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Kai lankiau darželį, kiti vaikai piešė gėles, drugelius, mašinas, o aš nuo 
vaikystės, gal net ir anksčiau, piešdavau portretus. Portretai padeda išreikšti 
žmogaus jausmus, jų grožį ir mintis. Anksčiau, kol nelankiau dailės mokyklos, 
portretus piešdavau, o ne tapydavau, nes man nepavykdavo. Pradėjusi lankyti dailės 
mokyklą, labai daug sužinojau, patyriau, išmokau ir tai, kas man anksčiau nepavyko, 
palengva tapo natūralu ir įprasta. Daug ką išmokti padėjo dailės mokykla ir 
mokytojai, be kurių nebūčiau pasiekusi to, ką dabar turiu. Labai didžiuojuosi savimi 
ir noriu didžiuotis dar labiau su šiuo darbu, kurio idėja kilo jau tada, kai mokytojai 
pradėjo užsiminti apie baigiamąjį darbą. Turėjau svajonę tai įgyvendinti ir, tikiuosi, 
man tikrai pavyko.   

Džonis Depas (Johnny Deep) – mano mėgstamiausias aktorius, gavęs tik 2 
Oskarus ir nesuskaičiuojamą skaičių nominacijų. Pasirinkau baigiamajam darbui 
sukurti kažką ypatinga, kad galėčiau atskleisti tai, ko mane išmokė dailės mokykla. 
Darbo tema viena, tačiau jį sudaro net šeši A3 formato portretai. Du darbai iš šešių 
– kaip aktorius atrodo vaikystėje ir dabar. Kituose mano darbuose epizodai iš filmų 
pasirinkti neatsitiktinai, nes tai keturi mano mėgstamiausi filmai. Trys iš jų, kuriuose 
Džonis Depas atlieka pagrindinį vaidmenį: ,,Karibų piratai‘‘, ,,Edvardas 
žirkliarankis“, ,,Alisa stebuklų šalyje“. O ketvirtame mano darbe galima matyti man 
svarbų aktorių, kai jis vaidina blogą žmogų. Jis buvo, yra ir bus mano 
pasididžiavimas! JIS YRA VERTAS DAUG DAUGIAU! Būtent tai ir siekiau 
atskleisti šiuo baigiamuoju darbu. 


